
       NORD-NORGE               TRAVFORBUND 

 
 

 
 

1

 

Nord-Norge Travforbunds Høstkonferanse 2015 
Scandic Hotel, Harstad. Lørdag 7.11.2015 

Til stede  

Styret NNTF: Jan Ottar Østring, Eva-Kristine E. Bjørnstad, Bjørge Pedersen, Else Bersvendsen, 

Maren Bustadmo  

Bodø Travlag: Anette Ingebrigtsen, Else Bersvendsen, Gry Kanstad 

Lofoten Travlag: Odd Geir Olsen og Linda Johansen  

Harstad og Oppland Travlag: Per Jørgensen  

Ofoten Travlag: Yngve Pedersen  

Indre Salten Travlag: Rolf Høyland  

Sør-Varanger Travlag: Bjørge Pedersen, Siri Stenvig Sivertsen 

Midt-Finnmark Travlag: Anne Rasmus  

Midt-Troms Travlag: Hege Dalbäck  

Møysalen Travlag: Are Solgren  

Tromsø Travlag: Erik K Jæger 

 

Ikke representert:  

Tana og Varanger Travlag, Karasjok Travlag, Tanafjorden og Omegn Travlag, Helgeland Travlag. 

 

Jan Ottar Østring ønsker velkommen. Gjennomgang av dagens agenda som bla omfatter 

 Terminliste 2016 

 Grand Slam turnering 

 Trav 2020 

 Folkehesten 

 Totonor informerer 

 

Forbundets anleggskontrakt, Ragnar Storå, informerer om mulighetene for å søke om anleggsmidler 

til baner og treningsløyper. Potten som tidligere var forbeholdt Nord-Norge er nå borte, og vi må 

søke til den sentrale potten i likhet med resten av landet. Det er svært viktig at søknader er grundige 

og nøyaktige. Søknader må bl.a. angi prosjektets totalkostnad, søknadsbeløpet, og hvordan 

egenandelen på 66% tenkes dekket. Etter at anlegget er ferdigstilt må dokumentasjon og regnskap 

sendes inn. Søknadsfrist for 2016 er 1. desember. 

 

Allmenn info fra forbundsleder 

Alle protokoll fra møter i travlagene skal inn til forbundet. 

 

Etter Høstkonferanse eller Generalforsamling så er det viktig at infoen spres i travlagen. Kall inn til 

medlemsmøte og fyll på med faglig påfyll for å lokke medlemmer til medlemsmøter.  

 

NNTF har søkt om midler til å gjeninnføre transporttilskudd i Nord-Norge, og arbeider aktivt med 

saken. Videre beskjed kommer seinere. 

 

Anders Järnerot, DNT, ville også formidle at det er mulighet for travlagene at DNT eller forbundet 

kommer ut til de og holder kurs eller faglig forelesning en kveld uten at det koster travlagene noe. 

Mia legger ut denne infoen på forbundet sin hjemmeside.  
 
Utsendelser fra NNTF. 

Noen delegater opplyser at de har problemer med å åpne mailvedlegg som kommer fra forbundet, 

også om vedlegget sendes i pdf-format. Anders Järnerot tar dette med seg til DNT. 
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V75 i Harstad 2015 

Både Forbundet og Totonor har fått mye skryt for arrangementet, og det vil også i 2016 bli avviklet 

V75 i Harstad. Viktig er at alle travlag markedsfør V75 i sine travlag, kanskje sette opp busser fra de 

ulike deler i Nord Norge og få til en veldig artig sosial ting i travlaget. 

 

Harstad Travpark 

Det ønskes et større utbud av matservering på stallsiden fra utøvere på løpsdager og gjerne og 

tidligere på dagen før stevnestart. Travkroa har nå åpent hver løpsdag fra kl 1400 og selger der 

ordentlig mat. Eivind Nydal, styremedlem i Totonor, skal se på situasjonen i hesteringen.  

 

Toaletter har til tider vært stengt i hesteringen. Totonor ser på dette. 

 

Eivind Nydal, styremedlem i Totonor, informerer 

Harstad Travpark er åpen for forskjellige event og mulighetene er mange. 

Ønske fra deltaker: Lys på de befintlige treningsløpene. 

Ønske fra deltaker: Flere stallplasser for langtidsovernatting 

Ønske fra deltaker: Aktivere sportsjef som kan «lese» hestgrunnlaget i Nord Norge 

 

Grand Slam Turnering 

Tenkes arrangert som registrert premieløp og kjøres på Pasvik, Tromsø, Olsborg, Lofoten og Bodø 

travbaner. Det blir 3 løp for varmblod og 3 løp for kaldblod med førstepremie på kr 7.000. De 7 

første i hvert løp gis Grand Slam-poeng slik: 20 p for seier, 16 p for andreplass, 14 p for 

tredjeplass, 12 p for fjerdeplass, 10 p for femteplass, 8 p for sjetteplass og 6 p for sjuendeplass. 

Bonuspremie kr 75.000 for hver rase (varm og kald) fordeles slik: Kr 30.000. -, kr 20.000. -, kr 

12.500. -, kr 7.500. – og kr 5.000. - 

Det forutsetter at arrangørlagene til hver løpsdag skal tilby et sosialt arrangement. 

Turneringen evalueres hvert år. 

Forsamlingen kom frem til at forbundet skal fortsette jobbe for å få til Grand Slam i Nord Norge 

igjen. 

Med Grand Slam kan det imidlertid ikke settes poengbegrensninger for hestenes deltakelse. Og 

premiekjøringenes funksjon som poengløp bortfaller dermed. Kanskje bør det settes opp flere 

poengløp i forbindelse med totokjøringene.  

Ponnitrav 

Forslag fra travlag: At travlagen og forbundet får støtte fra DNT for å drive ponniskole. 

Ponniinstruktører får pdd 100kr/time for å utdanne ponnikusker. Det blir ikke mye igjen når det er 

lange avstander her, for eksempel om kurs skal holdes på annen ort enn instruktøren bor på.  

Transporttilskudd på ponni sku øke muligheten for å få flere ponnier til totobaner.  

Sette inn ponniløp mitt i løpsdagen sku øke interesse > øke rekrutering > øke spillet. 

Trav 2020 

Anders Järnerot holdt et kort innspill før deltakerne fikk jobbe med gruppearbeid som etterpå sendes 

inn til DNT.  

Rene 3-årings og 4-åringsløp. 

Det var ønske fra flere av delegatene om at ha rene 3-åringsløp og rene 4-åringsløp på 

totokjøringene, styret i NNTF jobber videre med saken. 
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Folkehesten 

Gry Kanstad fortalte om året som gått og at hun er valgt til 2016 års folkehesttrener også og at hun 

har funnet seg en kaldblodshest men venter på veterinærsjekk for det blir offentlig. Hun har hatt flere 

kick-off med Thai Gucci og ser at møtet mellom hesten og folkehesteier er av stor verdi.  

Et innspill som kom har at eiere ønsket flere oppdateringer på facebook og sms selv om hesten ikke 

vinner. Thai Gucci skal ned til Oslo for salg og ønsket fra Gry er at hun kan ta med hesten opp igjen, 

med et andelslag som eiere. 

Nord-Norske ambassadører 

Stall Kanstad fikk motta plakett som Årets Ambassadør for Travsporten i Nord-Norge og  

Mellem Gård fikk også motta plakett som Årets Ambassadør for Travsporten i Nord-Norge. 

Alt i alt har det vært et positivt møte med mange fine innspill og diskusjoner. Fremtidstroen på Nord 

Norsk Travsport er på topp og vi ser frem mot et bra kommende år. 

 

Mia Bremer 

Referent 

 

 

 

 


